PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 30/2018

Autoria: Andres Claudio de Souza

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado nos artigo 159 e 160 do
Regimento Interno e demais disposições legais, requer ao Exmo. Sr Mário Alberto Kruger - Prefeito
Municipal, para que o mesmo viabilize junto ao órgão competente que, seja colocado os postes com os
respectivos braços luminários, na rua Bento Monteiro no Bairro Vila Nova,  em frente a Creche Centro de
Educação Infantil Venância Gonçalves.

JUSTIFICATIVA:

Este requerimento é justo uma vez que foi procurado pela dona Cristiane, a qual ligou para Central da
Energisa e eles disseram que era responsabilidade da Prefeitura Municipal.

 Sala das Sessões, 03 de Abril de 2018

Andres Claudio de Souza

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1522871546